
 

Znak: IN.271.42.2022.SP      Mirzec, dnia 20.09.2022 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający informuje, 

że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275       

ust. 1 uPZP na realizacje zadania pn. „Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej w 

miejscowości Małyszyn” do dnia składania ofert tj. 20.09.2022 r. do godz. 10:00 wpłynęło        

7 ofert: 

 

 

Lp. Firma oraz adres wykonawcy 
Kryteria oceny ofert 

Cena brutto Okres gwarancji 

1. 

Stark Sp. z o.o. 

ul. Jaronskich 21/6 

25-335 Kielce 

509 904,74 zł 60 miesięcy 

2. 

Ebi Investment Sp. z o.o. 

Plac Floriański 3 lok. 207 

26-110 Skarżysko - Kamienna 

295 627,98 zł 60 miesięcy 

3. 

GADMET Patrycja Drożdżał 

Gadka 42 

27-220 Mirzec 

226 050,00 zł 60 miesięcy 

4. 

Usługi Transportowe Sprzętowo – Handlowe 

Edmund Krupa 

ul. M. Ćwiklińskiej 5A/45 

25-435 Kielce 

358 987,55 zł 60 miesięcy 

5. 

STAR BUDOWA INWESTYCJE Sp. z o.o. 

Tychów Stary 75 

27-220 Mirzec 

443 228,53 zł 60 miesięcy 

6. 

DEKA Edyta Kępińska 

Białka 23 

27-100 Iłża 

206 235,69 zł 60 miesięcy 

7. 

Firma STAR Ewa Chmura 

33-240 Żabno 

ul. Warszawska 87 

266 748,26 zł 60 miesięcy 


		2022-09-20T14:34:08+0200




